
©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАИТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 17.11.2017 г. № 306

г. Белоярский

Об организации и проведении фестиваля-конкурса «Юный шахматист»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 10.11.2017 года № 1658 «О проведении 
фестиваля-конкурса «Юный шахматист» в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного 
образования, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры в 2017 году», с целью развития шахматного образования в округе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» фестиваль-конкурс 
«Юный шахматист» в срок до 20 ноября 2017 года.

2. Назначить ответственными лицами воспитателя Ефремову С. В., инструктора по 
физической культуре Зеньковец М. Н. за проведение фестиваля-конкурса «Юный 
шахматист» в учреждении.

3. Ответственным лицам (Ефремова С. В., Зеньковец М. Н.):
1) подготовить воспитанников в возрасте 4-7 лет к участию в фестивале-конкурсе 

на муниципальном и региональном уровне в срок до 21 ноября 2017 года;
2) предоставить списки детей (по одному ребенку в каждой возрастной категории) к 

участию в фестивале-конкурсе «Юный шахматист» в срок до 21 ноября 2017 года 
на адрес электронной почты shestak@beledu.ru но форме согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.

4. Воспитателям средних, старших и подготовительных групп получить согласие 
родителей об участии детей-победителей в фестивале-конкурсе «Юный шахматист» 
на муниципальном и региональном уровне в срок до 21 ноября 2017 года по форме 
согласно приложению 2 к настоящему приказу.

5. Заместителю заведующего Владимировой О. А. обеспечить организационное 
сопровождение проведения фестиваля-конкурса «Юный шахматист».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина

Рассылка: в дело

mailto:shestak@beledu.ru

